
 

Úplné znění 
DODATKU č. 2 

Zřizovací listiny příspěvkové organizace 
 Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

 
Zřizovací listina příspěvkové organizace Společenské centrum Trutnovska pro kulturu 
a volný čas, Trutnov, náměstí Republiky 999, se mění a doplňuje takto: 

 
Příloha - „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který zřizovatel svěřil 
organizaci k hospodaření“ ke zřizovací listině ze dne 01.07.2010 se nahrazuje 
úplným novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
 
Ostatní části zřizovací listiny zůstávají nezměněny. 

 
 
Tento Dodatek č. 2 byl schválen Zastupitelstvem města Trutnova dne 25.02.2013 
usnesením č. 2013-35/1 a nabývá účinnosti 25.02.2013. 

 
Změna přílohy Dodatku č. 2 zřizovací listiny Společenského centra Trutnovska pro 
kulturu a volný čas byla schválena Zastupitelstvem města Trutnova dne 12.12.2016 
usnesením č. ZM_2016-195/5 ke dni 31.12.2016. 
 
Vydání úplného znění Dodatku č. 2 zřizovací listiny Společenského centra Trutnovska 
pro kulturu a volný čas bylo schváleno Radou města Trutnova dne 03.04.2018 
usnesením č. RM_2018-315/7. 
 
 

 
 
V Trutnově dne 04.04.2018 

 
 
 

L. S. 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec v. r. Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
      starosta města Trutnova                                           místostarosta města Trutnova 



 

Příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
 

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas, Trutnov, 
náměstí Republiky 999 

 
 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který zřizovatel svěřil organizaci 
k hospodař e ní  

 
 
1. Budovy, stavby, pozemky 

a) parcela č. st. 991 o výměře 1270 m2, jejíž součásti je stavba č. p. 199; 
 

c) parcela č. st. 1053 o výměře 794 m2, jejíž součástí je stavba č. p. 20; 
d) parcela č. st. 5793 o výměře 4295 m2, jejíž součástí je stavba č. p. 999.  

Nemovitosti uvedené pod písm. a), c) a d) jsou zapsány v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, 
na listu vlastnictví č. 10001, pro katastrální území a obec Trutnov, pod písm. a), 
d) pro část obce Střední Předměstí, pod písm. c) pro část obce Dolní Předměstí. 

 
Nemovitosti a stavby zůstávají i nadále ve vlastnictví zřizovatele. 

 
 
2. Ostatní majetek 

Ostatním svěřeným majetkem je veškerý majetek neuvedený v bodě 1., který je 
evidován v účetnictví organizace ke dni účinnosti této zřizovací listiny s výjimkou 
majetku, ke kterému získala organizace vlastnické právo svým jménem a pro 
sebe v souladu s právními předpisy. 

 
 
 
V Trutnově dne 04.04.2018 


	Zřizovací listiny příspěvkové organizace
	Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas
	Příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace
	Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas, Trutnov, náměstí Republiky 999

